
ZARZĄDZENIE NR 71/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NAKŁO NAD NOTECIĄ 

z dnia 18 maja 2022 r. 

w sprawie: powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia 
konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego nr 4 w Nakle nad Notecią 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559,583) oraz art. 63 ust. 14 - ust. 16, w 
związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(t.j.Dz.U. z 2021 r. poz. 1082 oraz z 2022 r. poz. 655) i § 2 rozporządzenia 
Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r., w sprawie regulaminu 
konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły 
podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz 
trybu pracy komisji konkursowej (t.j.Dz.U. z 2021 r. poz. 1428), zarządzam co 
następuje: 

§ 1. Powołuję komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na 
kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 
4 w Nakle nad Notecią w składzie: 

1. trzech przedstawicieli Gminy Nakło nad Notecią - organu prowadzącego 
szkołę: 

a) Anna Biniakowska - Dyrektor Zespołu Obsługi Oświaty i Rekreacji w Nakle 
nad Notecią, 

b) Jan Grabarski - Przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury, Sportu, 
Zdrowia, Polityki Społecznej i Porządku Publicznego Rady Miejskiej w Nakle nad 
Notecią, 

c) Kazimierz Wnuk - członek Komisji Edukacji, Kultury, Sportu, Zdrowia, 
Polityki Społecznej i Porządku Publicznego Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią, 

2. trzech przedstawicieli Kujawsko-Pomorskiego Kuratora Oświaty 
w Bydgoszczy - organu sprawującego nadzór pedagogiczny: 

a) Anna Koziołkiewicz - starszy wizytator,  

b) Violetta Jaśkiewicz - starszy wizytator, 

c) Iwona Zielińska - wizytator, 

3. dwóch przedstawicieli Rady Pedagogicznej Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 
nr 4 w Nakle nad Notecią: 

a) Piotr Zwoliński, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E064926-BDFD-4229-B6B0-35A7F2F679B2. Podpisany Strona 1



b) Agata Samolik-Nowak, 

4. dwóch przedstawicieli Rad Rodziców Szkoły Podstawowej nr 4 im. Armii 
Krajowej w Nakle nad Notecią i Przedszkola nr 3 w Nakle nad Notecią: 

a) Robert Kowalski, 

b) Alicja Kubińska, 

5. jednego przedstawiciela organizacji związkowych reprezentowanych 
w rozumieniu ustawy o Radzie Dialogu Społecznego: Janina Gamla - 
przedstawiciel Ogólnopolskiego Porozumienia Związków Zawodowych (OPZZ) - 
Związku Nauczycielstwa Polskiego - Zarząd Oddziału ZNP w Nakle nad Notecią. 

§ 2. Pracami komisji konkursowej wymienionej w §1 kieruje przewodniczący, 
na którego wyznaczam Annę Biniakowską - Dyrektora Zespołu Obsługi 
Oświaty i Rekreacji w Nakle nad Notecią.  

§ 3. Komisja konkursowa prowadzi postępowanie konkursowe na podstawie 
Zarządzenia Nr 66/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią z dnia 
9 maja 2022 r. w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu 
Szkolno-Przedszkolnego nr 4 w Nakle nad Notecią i rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu 
na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły 
podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz 
trybu pracy komisji konkursowej (t.j.Dz.U. z 2021r. poz. 1428). 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Zespołu Obsługi Oświaty 
i Rekreacji w Nakle nad Notecią. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E064926-BDFD-4229-B6B0-35A7F2F679B2. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera c

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera c

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 4 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


